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 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 02/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 ממלא מקום וסגן אש העיר   -   אזריאל מר יוסי   •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

י  •  חבר מועצה   -    רון סלמן מר 

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 העירייה   סמנכ"ל   -   מר ליאור טרגן  •

 

 : חסרים 

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •
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 על סדר היום:

 4 .................................................................. אישור צו ארנונה  . 1

 5 ............................פתיחת תב"רים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 2

סך   2.1 על  רמב"ם  ספר  בית  מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר  ₪,    40,000פתיחת 

 5 ....................................................מקור מימון משרד החינוך. 

סך   2.2 על  הבונים   ספר  בית  מרחבי הכלה מ"מ  תב"ר  ₪,    40,000פתיחת 

 5 ....................................................מקור מימון משרד החינוך. 

סך   2.3 על  ירושלים  לשד'  קישון  כיכר  ן  בי אספלט  עבודות  תב"ר  פתיחת 

 5 ....................................... ₪ מקור מימון קרן סלילה.   350,000

י, סגירה תב"רים )תקציבים ב  . 3 נו  5 .................... לתי רגילים( הגדלה, שי

שינוי מקור מימון תב"ר ביצוע הסדרי בטיחות רחוב חיים )סלילת רחוב   3.1

סך  1431חיים   על  ן    600,000(  מימו מקור  מש   ₪420,000,  רד  ₪ 

 5 ......... ₪.   180,000- ₪ ל   550,000התחבורה והקטנת קרן סלילה  מ 

  7,000(  על סך  1398הגדלת תב"ר מוכנות לחרום ערכת חפ"ק תאורה)  3.2

 5 ............................................... ₪ , מקור מימון משרד הפנים. 

 5 .... (, מאוזן 1370)   2017סגירת תב"ר סימון כבישים והתקני בטיחות   3.3

 5 ......................( מאוזן. 1281)   2016סגירת תב"ר אחזקת כבישים   3.4

 5 .................. ( , מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   3.5

 6 ..... (, מאוזן. 1349שיפוץ מגרש טניס )   31.12.2018- סגירת תב"ר ב  3.6

 6 ..... (, מאוזן. 1376עיקור חתולי רחוב )   31.12.2018- סגירת תב"ר ב  3.7
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 פרוטוקול 

 אישור צו ארנונה  .1
נויים המבוקשים בצו, והציג חוות דעת שניתנה  הגזבר    בנושא. סקר השי

ן   י לעני הינם  המבוקשים  נויים  השי ג עיקרי  כאזור  ון  הקרי אזור  העלאת  הגדרת   ,

, כפי שמתיר החוק, ועריכת שינוי במדרגות התשלום,  7.5%  - תעריפי הארנונה בכ 

 הנגזרות משטחי העסקים במתחם.  

ון בנושא, על היבטיו הכלכ  ליים, ומשמעות השינוי בצו הן עבור העירייה,  נערך די

והן עבור בעלי העסקים. נבחנה האפשרות להעלאה דיפרנציאלית, כלומר לעסקים  

 בלבד, אך זו נדחתה.  מטר רבוע    40ששטחם מעל  

באיזור   הדרים  מזהמים,  מפעלים  ין  לעני הינו  הארנונה  בצו  נוסף  מבוקש  שינוי 

ווג   )סי ביאליק  קרית  של  נ 500התעשייה  אודות  (.   לרבות  בנושא,  ון  די ערך 

נוי המבוקש.  ע המפעלים   ליהם יחול, אופיים, והמשמעות הכלכלית של החלת השי

  . נוי בצו  סוכם לצמצם את הגדרת המפעלים עליהם יחול השי

איזורי   כי הגדרת המפעלים המזהמים תידון בנפרד עם הנהלת מינהלת  סוכם  כן 

 עלים המזהמים, ככל שזה יידרש.  התעשייה, ובהתאם ייערך העדכון בהגדרת המפ 

 החלטה: 
ויובא    אחד   אושר פה )המצורף בזאת(    השינוי המבוקש בצו הארנונה 

 לאישור מועצת העיר.  
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 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  פתיחת תב"רים   .2

תב"ר  2.1 רמב"ם    פתיחת  ספר  בית  מ"מ  הכלה  סך מרחבי    על 
 ₪, מקור מימון משרד החינוך.   40,000

הבונים    2.2 ספר  בית  מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר  סך פתיחת    על 
 ₪, מקור מימון משרד החינוך.   40,000

ירושלים    פתיחת תב"ר  2.3 לשד'  קישון  כיכר  בין  עבודות אספלט 
 ₪ מקור מימון קרן סלילה.   350,000  על סך 

 ה: ט החל 
 אושר פה אחד. 

 

תב"רים ,  שינוי ה,  הגדל  .3 בלתי    סגירה  )תקציבים 
 רגילים( 

תב"ר  3.1 מימון  מקור  חיים    שינוי  רחוב  בטיחות  הסדרי  ביצוע 
חיים   רחוב  סך (  1431)סלילת  מימון    600,000  על  מקור   ,₪

  ₪550,000 משרד התחבורה והקטנת קרן סלילה  מ   420,000
 ₪.   180,000- ₪ ל 

על  (   1398הגדלת תב"ר מוכנות לחרום ערכת חפ"ק תאורה)  3.2
 ₪ , מקור מימון משרד הפנים.   7,000  סך 

ו  3.3 כבישים  סימון  תב"ר  בטיחות  התק סגירת  (,  1370)   2017ני 
 מאוזן 

 ( מאוזן. 1281)   2016סגירת תב"ר אחזקת כבישים   3.4

 ( , מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   3.5
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ב  3.6 תב"ר  )   31.12.2018- סגירת  טניס  מגרש  (,  1349שיפוץ 
 מאוזן. 

ב  3.7 תב"ר  )   31.12.2018- סגירת  רחוב  חתולי  (,  1376עיקור 
 מאוזן. 

 

 : החלטה 
 . אושר פה אחד 

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 החלטות קובץ  

ויובא  החלטה: השינוי   המבוקש בצו הארנונה )המצורף בזאת( אושר פה אחד 

 4 .................................................................... לאישור מועצת העיר. 

 5 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 6 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 


